
 
 
 
 
 
 
 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA 
PROCESSO n. 0029747-54.2012.8.22.1111 

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2013 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 
O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por intermédio do Pregoeiro, 
torna público para conhecimento de todos os interessados, o resultado da 
licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 006/2013, que tem por 
objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
clippagem de notícias sobre assuntos relacionados à área de atuação do Poder 
Judiciário de Rondônia que são veiculados na mídia, teve como vencedora a 
seguinte empresa: 
 
Empresa: MARIA LEONEIDE CARVALHO DA SILVA 
Item 1 – R$ 27.879,60 
 
Valor total: R$ 27.879,60 (vinte e sete mil oitocentos e setenta e nove reais e 
sessenta centavos). 
 
 

Porto Velho-RO, 12 de agosto de 2013. 
 

Fábio Aran Gomes de Castro 
Pregoeiro 


